禹农机[2020]12号

禹州市农业农村局  禹州市农业机械管理局  禹州市财政局关于做好2020年农机购置补贴工作的通知

[bookmark: _GoBack]各乡镇办、市直有关单位：
[bookmark: _Hlk21875408]为切实做好2020年农机购置补贴工作，推进我市农业关键、薄弱环节机械化发展，支持绿色循环农业发展，对购买农机具的农户进行补贴，政策框架和操作方式按照《河南省2018—2020年农业机械购置补贴实施指导意见》（豫农机文【2018】29号）执行。结合我市实际，2020年农机购置补贴按照《禹州市2018年农业机械购置补贴实施方案》（禹农机字【2018】5号）执行，现予印发，请遵照执行。

附件：1.河南省农业机械管理局  河南省财政厅关于印发《河南省2018-2020年农业机械购置补贴实施指导意见》的通知
      2.关于印发《禹州市2018年农业机械购置补贴实施方案》的通知

禹州市农业农村局          禹州市农业机械管理局

 禹州市财政局               2020年6月18日